



RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO

Nº do Pregão:013/2018

Nº do Processo:0101013/2018

Data do Pregão: 29/03/2018 10:00

Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Com base no inciso VI do artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a ATA DE SESSÃO constante nos autos, na seguinte conformidade:

A. DO R. N. RIBEIRO | ME/EPP: SIM

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM / LOTE	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	QTD	R\$ TOTAL
00001	KIT INFANTIL EM MADEIRA-MESA C/ 4 CADEIRAS PINTADO EM VERNIZ (MESA 0,70 COMPRIMENTO, 0,70 LARGURA, 0,60 DE ALTURA COM TAMPO EM MDF REVESTIDO DE FORMPLAST BRANCO/CADEIRA 0,65 ALTURA E 0,36 LARGURA. TODA EM MADEIRA).	KI	435,00	100	43.500,00
00002	MESA PARA PROFESSOR EM MADEIRA DE LEI PINTADA EM VERNIZ (MEDINDO 2,50M X 0,60 LARGURA X 0,80 ALTURA).	ME	476,00	200	95.200,00
00003	ARQUIVO ESCOLAR EM MDF 15 MM (SOBRE MEDIDAS: EM CADA ESCOLA), C/ 02 PORTAS REVESTIDA EM FORMPLAST BRANCO E CHAVE EM UMA PORTA, COM FUNDO REVESTIDO EM MDF 6 MM	AR	1.215,00	300	364.500,00
00004	BANCADA PARA COMPUTADOR COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI, PINTADA EM VERNIZ, TAMPO EM MDF REVESTIDA EM FORMPLAST BRANCO 15 MM (MEDINDO 0,55CM PARA TODO O COMPRIMENTO LINEAR).	BA	248,00	400	99.200,00
00005	MESA PARA REFEITORIO EM MADEIRA DE LEI PINTADA EM VERNIZ COM TAMPO EM MDF LAMINADO EM FORMPLAST (MEDINDO 3 METROS DE COMPRIMENTO, 0,80 LARGURA E 0,90 ALTURA).	ME	777,00	80	62.160,00
00006	BANCO PARA REFEITORIO EM MADEIRA DE LEI, PINTADO COM VERNIZ 3 METROS DE COMPRIMENTO	BA	172,00	160	27.520,00
00007	KIT INFANTIL MULTIFUNCIONAL EM MDF-TAMPO REDONDO COM 04 CADEIRAS COM ESTRURA EM MADEIRA PINTADO EM VERNIZ.	KI	511,00	100	51.100,00
00008	KIT INFANTIL MULTIFUNCIONAL EM MDF-TAMPO REDONDO COM 06 CADEIRAS COM ESTRURA EM MADEIRA PINTADO EM VERNIZ.	KI	645,00	100	64.500,00
00009	ESTANTE ESCOLAR EM MDF 15 MM (SOBRE MEDIDAS EM CADA ESCOLA, SENDO 35 CM DE FUNDO) ABERTA NA FRENTE E FECHADA NO FUNDO.	ES	669,00	200	133.800,00
00010	QUADRO MAGNÉTICO REVESTIDO DE COMPENSADO 10 MM 2,20 DE COMPRIMENTO P/ 1,30 DE ALTURA EM SENTIDO HORIZONTAL, MOLDURA EM MADEIRA EM TODO LATERAL TENDO 0,05 CM DE LARGURA PINTADO EM VERNIZ C/ PORTA CANETA.	QU	479,00	200	95.800,00
00011	SEMALHA P/ FIXAR CARTAZ EM SALA DE AULA PINTADA EM VERNIZ COM 0,07 CMM DE LARGURA C/ 0,02 CM D ESPESSURA POR TODO COMPRIMENTO LINEAR.	SE	11,00	200	2.200,00
00012	PORTA EM MADEIRA DE LEI 0,90 X 2,10 DE ALTURA, TENDO 0,03 CM DE ESPESSURA C/ CAIXILHO DE 0,12 CM DE LARGURA, ALIZAR COM 0,06 CM DE LARGURA NO LADO INTERNO E EXTERNO DO CAIXILHO.	PO	462,00	100	46.200,00
00013	PORTA EM MADEIRA DE LEI 0,80 X 2,10 DE ALTURA, TENDO 0,03 CM DE ESPESSURA C/ CAIXILHO DE 0,12 CM DE LARGURA, ALIZAR COM 0,06 CM DE LARGURA NO LADO INTERNO E EXTERNO DO CAIXILHO.	PO	420,00	100	42.000,00
00014	PORTA EM MADEIRA DE LEI 0,70 X 2,10 DE ALTURA, TENDO 0,03 CM DE ESPESSURA C/ CAIXILHO DE 0,12 CM DE LARGURA, ALIZAR COM 0,06 CM DE LARGURA NO LADO INTERNO E EXTERNO DO CAIXILHO.	PO	383,00	100	38.300,00
00015	PEITORIL P/ JANELA EM GRANITO CINZA 1,00X0,16 CM DE LARGURA CO ESPESSURA DE 0,02 CM.	PE	44,00	120	5.280,00
00016	MESA PARA REUNIÃO EM MDF COM PÉS EM MADEIRA, PINTADA EM VERNIZ C/ TAMPO EM MDF (LAMINADO EM FORMPLAST 2,50 X 0,60LARGURA, ALTURA 0,80CM).	ME	970,00	30	29.100,00
00017	JANELA EM MADEIRA DE LEI 1,10 X 0,90 DE LARGURA, TENDO ESPESSURA DE 0,03 CM, COM CAIXILHO DE 0,12 CM DE LARGURA, ALIZAR C/ LARGURA DE 0,06 CM NO LADO EXTERNO E INTERNO DO CAIXILHO.	JA	252,00	120	30.240,00
00018	DIVISÓRIAS PRÉ-FABRICADAS C/0,03CM DE ESPESSURA, E FERRAGENS.	DI	135,00	700	94.500,00
00019	PORTA PARA DIVISÓRIA PRE FABRICADA, MEDINDO 2,10X0,80X0,03 INCLUINDO FERRAGENS.	PO	276,00	100	27.600,00
00020	CARTEIRA ESCOLAR COM ESTRUTURA TUBULAR E PLASTICO RECICLAVEL TIPO UNIVERSITÁRIA.	CA	229,00	3000	687.000,00
00021	CAIXILHO EM MADEIRA 0, 80X2,10 C/ 0,12 DE LARGURA	CA	82,00	100	8.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA - 01.612.999/0001-92

AV MARIO NOGUEIRA DE SOUSA, S/N - CENTRO

CEP: 68647-000

Fone / Fax: (91)3485-1228 /

TRACUATEUA / PA

www.tracuateua.pa.gov.br



00022	MOVEL MODULADO EM MDF REVESTIDO DE FORMPLAST SOBRE MEDIDA, COM 0,35 CM DE FUNDO, SENDO TODO COMPRIMENTO E TODA A LARGURA COM MDF 0,15 MM DE ESPESSURA.	MO	1.335,00	200	267.000,00
00023	PRATELEIRA EM MDF REVESTIDO COM FORMPLAST SOBRE MEDIDA COM 0,35 CM DE LARGURA SENDO TODO O COMPRIMENTO E TODA LARGURA EM MDF 0,15 MM DE ESPESSURA, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO.	PR	40,00	200	8.000,00
00024	ARMÁRIO DE FERRO - 02 PORTAS C/ CHAVE	AR	768,00	200	153.600,00
00025	CADEIRA LONGARINA C/ 03 UND.	CA	840,00	50	42.000,00
00026	CADEIRA PARA ESCRITORIO TUBULAR COM ASSENTO E ESCOSTO EM PLASTICO	CA	288,00	50	14.400,00
00027	MESA PARA REUNIÃO COM PÉS EM MADEIRA, PINTADA EM VERNIZ C/ TAMPO EM MDF (LAMINADO EM FORMPLAST 1,50 X 1,00 LARGURA, ALTURA 0,80 CM).	ME	575,00	100	57.500,00
00028	MESA PARA REUNIÃO COM PÉS EM MADEIRA, PINTADA EM VERNIZ C/ TAMPO EM MDF (LAMINADO EM FORMPLAST 2,00 COMP. X 1,00 LARGURA, ALTURA 0,80 CM).	ME	781,00	100	78.100,00
00029	MESA PARA ESCRITORIO	ME	439,00	50	21.950,00
00030	PLATELEIRAS DE FERRO C/ 05 ANDARES	PL	380,00	100	38.000,00
00031	CARTEIRA ESCOLAR COM ESTRUTURA TUBULAR E PLASTICO RECICLAVEL TIPO UNIVERSITÁRIA SEM BRAÇO.	CA	198,00	100	19.800,00
TOTAL:			14.535,00	7660	2.748.250,00
TOTAL GERAL:			14.535,00	7660	2.748.250,00

TRACUATEUA, 06 de Abril de 2018

Tamariz Cavalcante e Mello Filho
Prefeito Municipal